

# Fugl Holding ApS

Krogsbækvej 19, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 97 78 63

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

---

John Blak Fugl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fugl Holding ApS Krogsbækvej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 97 78 63
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	John Blak Fugl Hanne Fugl
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Teknisk Belysnings Industri A/S, Rødovre Tekto ApS (anparter er solgt d. 1. juli 2020), Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år at være holdingselskab for dattervirksomhederne Teknisk Belysnings Industri A/S og Tekto ApS samt at drive finansiell virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.950 kr. mod -2.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.623 kr. mod 71.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Datterselskabet Tekto ApS er pr. 1. juli 2020 solgt til TBI3 Holding ApS. Ud over dette er der ikke indtruffet begivenheder fra balancetidspunktet og frem til dags dato, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.950</b>	<b>-2.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.476	86.229
Andre finansielle indtægter	44.690	37
Øvrige finansielle omkostninger	-40.368	-16.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.848</b>	<b>67.500</b>
Skat af årets resultat	-225	3.867
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>29.623</b>	<b>71.367</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>29.623</b>	<b>71.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-80.977	-36.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.623</b>	<b>71.367</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.010.312	1.046.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.312</u>	<u>1.046.836</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.010.312</u></b>	<b><u>1.046.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.356.676	2.781.614
Tilgodehavende selskabsskat	46.551	12.438
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.942	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.422.169</u>	<u>2.794.052</u>
Likvide beholdninger	<u>7.288.856</u>	<u>6.946.748</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.711.025</u></b>	<b><u>9.740.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.721.337</u></b>	<b><u>10.787.636</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	2.804.000	2.804.000
Overført resultat	7.659.972	7.740.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.699.572</b>	<b>10.777.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	3.181
Selskabsskat	0	6.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.264	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.765	9.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.765</b>	<b>9.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.721.337</b>	<b>10.787.636</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.804.000	7.777.582	105.800	10.812.382
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-36.633</u>	<u>108.000</u>	<u>71.367</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.804.000	7.740.949	108.000	10.777.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-80.977</u>	<u>110.600</u>	<u>29.623</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.804.000</u></b>	<b><u>7.659.972</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>10.699.572</u></b>



**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>3.054.000</u>	<u>3.054.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>3.054.000</u></b>	<b><u>3.054.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2019	-2.007.164	-1.955.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.476	86.229
Udbytte	<u>-65.000</u>	<u>-138.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-2.043.688</u></b>	<b><u>-2.007.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>1.010.312</u></b>	<b><u>1.046.836</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Teknisk Belysnings Industri A/S, Rødovre	100 %	978.067	39.460
Tekto ApS (anpart er solgt d. 1. juli 2020), Rødovre	100 %	<u>32.245</u>	<u>-10.986</u>
		<b><u>1.010.312</u></b>	<b><u>28.474</u></b>

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Tekto ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.